
 

  BONETTI
® 

 

   GLOB VANALAR 
 
    Tip :  BGV 
    PN 16 Demir Döküm (JL 1040)  
    PN 25 Sfero Döküm  (JS 1049) 
    FlanĢlı 

 
    Ölçüler               : DN 15 – DN 200 
    Basınç Sınıfı      : PN 16 / PN 25  ( DIN 2401 ) 
    Boyutlar            : DIN 3202- F1 ve TS EN 558-1’e uygun  
    Bağlantılar        : TS ISO 7005-2 , DIN EN 1092-2’ e göre flanşlı            
    Sıcaklık              : PN 16 için -10  +300 0C , PN 25 için -10  +350 0C 
    Uygulamalar     : Su, Sıcak su, Kızgın su, Basınçlı hava, Buhar, Kızgın yağ, LPG, Akaryakıt vb. 
    diğer proses akışkanları,  

 
 NOT: Demir Döküm Vanalar; yanıcı, parlayıcı, zehirli ve korozif akışkanlarda ve şok darbesine, titreşimlere, tekrarlı 
 gerilmelere ve koç darbelerine maruz tesisatlarda kullanılmamalıdır. 
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    D: Flanş çapı    b: flanş kalınlığı    z: delik sayısı   d: delik çapı    k: delik eksen çapı 
 
 
 
       

       
Parça No / Adı 

Malzeme 

PN16 PN25 

1 
1.1 
2 
3 
4 
6 
7 
10 
11 
13 
23 
42 
43 
61 
70 
75 
79 
85 

Gövde 
Sit 
Kapak 
Disk 
Mil 
Salmastra Ringi 
Volan 
Saplama-Somun (*) 
Mil Burcu 
Salmastra Baskısı  
Strok Göstergesi 
Tahdit Ringi 
Rondela 
Kapak Contası 
Gupilya 
Salmastra Pulu 
Rondela 
Volan Somunu 

JL 1040  (GG 25) 
AISI 420 
JL 1040 (GG 25) 
AISI 420 
AISI 420 
Grafit 
JL 1030 (GG 20) 
5.6 – 5.2 
Karbon Çelik 
Karbon Çelik 
Karbon Çelik 
Alaşımlı Çelik  
Karbon Çelik C70 
Grafit 
SS 
SS 
Karbon Çelik 
Karbon Çelik 

JS 1049 (GGG 40.3) 
AISI 420 
JS 1049 (GGG 40.3) 
AISI 420 
AISI 420 
Grafit 
JL 1030 (GG 20) 
5.6 – 5.2 
Karbon Çelik 
Karbon Çelik 
Karbon Çelik 
Alaşımlı Çelik  
Karbon Çelik C70 
Grafit 
SS 
SS 
Karbon Çelik 
Karbon Çelik 

   (*)PN 16 vanalarda Gövde-Kapak bağlantısında cıvata kullanılmaktadır.  

      Not: DN 250 Vanalar denge diskli olduğundan tesisata ters yönde bağlanmalıdır. 
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